O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade como artigo 3o, da
Lei n° 4.172, de 09 de dezembro de 2003,

DECRETA:

Art. Io - Fica aberto um crédito suplementar no montante de
R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais) para reforço das seguintes dotações
orçamentárias:

Órgão - 08 - Secretaria Municipal de Obras e Viação
Unidade Orçamentária - 01 - Unidades Subordinadas
0801-2678200692.027 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Obras e
Viação